



AŞI HABERLERİ PİYASALARA UMUT OLMAYA DEVAM EDİYOR..

Dün ABD piyasaları tatil olması nedeniyle kapalıydı. Vadelielerde ise gün içinde satış ağırlıklı bir seyir izlendi. Bize göre akşam saatlerinde ise Trump'ın konuşması sırasında aşı konusunda yakın zamanda çok önemli bir haberin geleceğini söylemesi sonrası vadelielerde toparlanma yaşandığı ve Nasdaq dışındaki vadelielerin pozitif tarafa geçtiği gözlemlendi.

Avrupa hisseleri Pazartesi günü üç seans sonra ilk kez yükseldi ve yatırımcıların COVID-19 aşı gelişmelerine odaklanmasıyla geçen hafta teknoloji hisselerindeki Wall Street öncülüğündeki yükselişten sonra yukarı yönlü hareketini sürdürdü. Avustralya, CSL ile iki aşı üretme anlaşması yapıldıktan sonra, Ocak ayında potansiyel bir COVID-19 aşısının ilk partilerini almayı bekliyor. Aşılardan biri AstraZeneca ve Oxford Üniversitesi tarafından, diğeri ise CSL'nin Queensland Üniversitesi ile kendi laboratuvarlarında geliştirildi. Sanofi, İngiltere'nin GlaxoSmithKline ile geliştirmekte olduğu bir diğerkoronavirüs aşısının muhtemelen 10 Avrodan daha düşük bir fiyatla fiyatlandırılacağını söylemesinin ardından% 2.4 yükseldi. Dün STOXX 600 endeksi %1.7, Frankfurt hisseleri ise % 2 yükseldi. Ayrıca Avrupa otomobil sektöründeki genel üretim görünümünün "iyimser" olduğuna dair söylemlerin ardından bu görünüm Avrupa'da sektörel kazanımlara öncülük etti. Piyasalar, aynı zamanda, Euro bölgesi gibi ticaret ortaklarının çoğunun ekonomilerini yeniden açtıklarının bir işareti olarak, Çin'in ihracatının Ağustos ayında yaklaşık 1-1 / 2 yılda en fazla arttığını gösteren verilerden de bir artış elde etti.

Dün ayrıca Alman sanayi üretimi Temmuz ayında beklenenden çok daha az arttı. Bu da Avrupa'nın en büyük ekonomisinin, koronavirüs pandemisinin başlattığı krizden önceki üretim seviyelerine yavaş bir dönüşle karşı karşıya olduğunu gösteriyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da düzenlediği basın toplantısında korona virüs aşısına ilişkin açıklamalarda bulundu. Trump, "Aşı çok güvenli ve etkili olacak. Yakın zamanda bir sürprizle karşılaşabiliriz" dedi. Trump, korona virüse karşı geliştirilen aşıya ilişkin yaptığı açıklamada, "Bu iki veya üç yıl sürebilirdi. Bunun yerine çok kısa bir süre içinde yapılacak. Ekim ayında bile olabilir. Aşı çok güvenli ve etkili olacak. Çok yakında teslim edilecek. Yakın zamanda bir sürprizle karşılaşabiliriz" ifadelerini kullandı.

ABD'deki başkanlık yarışı son haftalarına girerken yapılan bir ankete göre Trump'ın Biden'ı gelenekselleşen başkanlık seçimleri canlı yayın tartışmalarında yenmesi bekleniyor. Anket, kendini bağımsız olarak görenlerin dahi Trump'ın kazanmasına kesin gözüyle baktığını ortaya koydu. Bu durumun piyasaların risk iştahına katkıda bulunacağını söylemek mümkün.

Asya Borsaları Salı günkü işlemlerde Avrupa'daki endeksler gibi ABD-Çin gerilimi ve ABD'deki teknoloji satışlarını değerlendirmeye almayarak kazanıma yöneldi. Hisse senetleri Avustralya ve Güney Kore'de hafif kazanıma yönelirken, Japonya'da daha güçlü yükselişler hakimdi. Hong Kong ve Çin hisse senetleri ise ABD Başkanı Donald Trump'ın Çin ile ekonomik ilişkileri geriye çekme niyetinde olduğunu söylemesi ile dalgalı seyretti. Japonya son çeyrekte yüzde 28.1 daralarak son çeyrekte beklentilerden daha fazla daraldı.



EUR/USD



Destekler:

1,1770 / 1,1740 / 1,1710

Dirençler:

1,1830 / 1,1870 / 1,1900



USD/TRY



Destekler:

7,4300 / 7,4090 / 7,3850

Dirençler:

7,4690 / 7,4850 / 7,5000



ALTIN



Destekler:

1920 / 1914 / 1908

Dirençler:

1932 / 1940 / 1946



USD/TRY

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,45 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,43, 7,41 ve 7,38 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 7,47, 7,49 ve 7,52 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde yurt içerisindeki zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Doğu Akdeniz'de süren gerilim Türk varlıkları üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği gözlemlendi. ABD tarafında ise devam eden İşçi Bayramı tatilinin nedeni ile işlem hacimlerinin sınırlı kaldığı izlenirken, takip edilen gelişmeler sonucunda kurun, 7,42 seviyesi üzerinde sınırlı yükselişini sürdürdüğü gözlemlendi.



EUR/TRY

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,80 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 8,77 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,82, 8,85 ve 8,88 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 8,77, 8,75 ve 8,72 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Pazartesi günü, yurt içerisinde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Euro Bölgesi'nde beklentilerin üzerinde açıklanan Sentix yatırımcı güveni verisine ek olarak, Almanya'nın sanayi üretimi verisi Temmuz ayında art arda üç aylık yükselişini sürdürerek yüzde 1,2 artış kaydetti. Gün içerisinde takip edilen koronavirüs gelişmeleri ve Doğu Akdeniz'de devam eden gerilimin Türk varlıkları üzerindeki baskıları çaprazdaki aşağı yönlü hareketleri sınırlandırırken, gün sonunda 8,80 seviyelerinde yatay hareketin devam ettiği gözlemlendi.



EUR/USD

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,18 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,1770 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1830, 1,1870 ve 1,1900 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1770, 1,1740 ve 1,1710 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi'ndeki zayıf veri akışına ek olarak, Almanya'da fabrika siparişleri verisi takip edilirken, ABD tarafında tarım dışı istihdam veri seti karşılanmıştır. Haftanın ilk işlem gününde Almanya'nın sanayi üretim verisi Temmuz ayında da yüzde 1,2 artış göstererek, art arda üçüncü yükselişini gerçekleştirdi. ABD tarafında devam eden İşçi Bayramı Tatili nedeni ile işlem hacimleri düşük kaldığı gözlenirken, gün içerisinde takip edilen gelişmeler sonucu Dolar'da yukarı yönlü sınırlı hareketler ile birlikte paritedeki aşağı yönlü sınırlı hareketlerin sürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1930 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1937, 1945 ve 1953 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 1925, 1918 ve 1910 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Cuma günü beklentilerin hafif üzerinde artış gösteren ABD tarım dışı istihdam verisi sonrası değerli metalin baskı altında kaldığı gözlenirken, risk iştahındaki gerileme ve yatay seyreden ABD on yıllık Tahvil faizleri ile birlikte Ons Altın'ın yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü takip edilmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise ABD'de piyasaların İşçi Bayramı nedeni ile tatil olması işlem hacimlerini sınırlı kaldığı gözlenirken, Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareketler değerli metal üzerinde zaman zaman satış baskılarının yoğunlaşmasına neden oldu. Gün içerisinde, risk iştahındaki bozulma ve takip edilen virüs endişeleri aşağı yönlü hareketi sınırlandıran unsur olarak karşımıza çıkarken, Ons Altın'ın aşağı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



GBP/USD

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3130 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3080 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3190, 1,3250 ve 1,3320 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3080, 1,3020 ve 1,2970 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Pazartesi günü İngiltere Halifax konut fiyat endeksi Ağustos ayında yüzde 1,5'lik beklentiler karşısında yüzde 1,6 artış kaydetti. ABD tarafında ise İşçi Bayramı tatili nedeni ile piyasalar gün boyunca kapalı idi. Gün içerisinde dikkatler artan vaka sayıları ve Brexit belirsizliği üzerinde olmaya devam ederken, ABD'de devam eden tatil işlem hacimlerinin sınırlı kalmasına neden olması ile birlikte paritede aşağı yönlü hareketlerin sürdüğünü gözlemlendi.



USD/JPY

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,20 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 106,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 106,40, 106,60 ve 106,75 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 106,00, 105,80 ve 105,50 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Japonya ABD'de nispeten zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD tarafında ise İşçi Bayramı tatili nedeni ile piyasalar gün boyunca kapalı idi. Gün içerisinde dikkatler koronavirüs gelişmeleri, devam eden jeopolitik gerilim üzerinde odaklanırken, Dolar endeksinde zaman zaman yukarı yönlü hareketlerin ağırlık kazanması ile birlikte gün sonunda paritenin yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğünü izlendi.



BRENT PETROL

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 41,90 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 41,10 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,60, 43,30 ve 44,20 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,10, 40,60 ve 40,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Cuma günü piyasa beklentilerinin hafif üzerinde açıklanan ABD tarımda dışı istihdam veri seti sonrası Dolar'daki pozitif seyir Petrol üzerinde baskı oluştururken, koronavirüsün neden olduğu arz endişeleri ile birlikte Brent Petrol'ün aşağı yönlü hareket takip edilmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise ABD'de İşçi Bayramı tatili nedeni ile işlem hacimleri sınırlı kaldığı gözlenirken, Suudi Arabistan'ın milli petrol şirketi Saudi Aramco'nun fiyat indirimi ve artan vaka sayılarının neden olduğu arz endişeleri etkisi ile Brent Petrol'de aşağı yönlü hareketlerin derinleştiği gözlemlendi.



GRAM ALTIN

08 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 462 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 460 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 464, 467 ve 469 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 460, 458 ve 455 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz son işlem gününde kurda 7.40 seviyesi üzerinde yatay hareketler devam ederken, Ons Altın'daki sınırlı yükseliş ile birlikte Gram Altın'ın da yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Pazartesi günü ise kur tarafında 7,42 seviyesi üzerinde yukarı yönlü sınırlı hareketler sürerken, değerli metalde gözlenen geri çekilmeye paralel olarak Gram Altın'da da aşağı yönlü sınırlı hareketler gözlemlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
12:00	Euro Bölgesi	***	GSYİH	-12,10%	-12,10%	Ağustos

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr